* CONGEIUM, Jus congeandi seu eji-
ciendi ex urbe. Charta Henr. episc.
Silvanect. ann. 1177. inter Instr. torn.
10. Gall. Christ, col. 433 : Pro censiva
itaque prsenominata communism Silvanec-
tensi dimisi in perpetuum mortuam-ma-
num, Congeium. bannum meum mihi et
successoribus meis, etc.

* CoNGERiuMj, a Gall. Conge, Licentia.
Charta Bern, vicecom. Ventador. ann.
1330. in Reg. 66. Chartoph. reg. ch. 440:
Tenutam dictorum reddituum apprehen-
dat, teneat et conservet absque alia licen-
tia, vel mandato nostris seu Congerio.
Lit. remiss, ann. 1383. in Reg. 124. ch.
124 : Circa horam vesperorum ab eodem
domino episcopo licentiam seu Congerium
recedendi recepit. Ita (juoque legendum
apud Marten, laudatum in Congeniuml.

1 CONGEDIARE, ut Congeare, in Actis
variis de Scliismate Pontilicum Ave-
nion. apud Marten, torn. 2. Anecdot.
col. 1726.

;-: Fortasse idem est quod Bannire ;
Expellere saltern sonat, in Lit. ann.
1420. inter Probat. torn. 3. Hist. Nem.
pag. 213. col. 2: Ob hoc ipsi supplicantes,
tamquam bonam fidelilatem et obedien-
liam suo posse domino nostro regi et
nobis illibatas observantes, ad villas et
loca remota Congediati, sive banniti, vel
dejecli de facto propterea fuerint,
pendenlibusque hujusmodi Congedio ac
dejeclione, etc.
| CONGIATUS, ut Congedia. Chronicon

viii. saeculi ajuid Stephanotium torn. 4.
Fragm. Hist. MSS. : Anno 781. venerunt
Franci ad placitum, et ibi fuit Taxilo dux
de Bavarios, magnaque munera prsesen-

tavit domno Rege, et per suum Congia-
tum rediit ad patria. Vide Cornigatus in
Comiatus.

CONGELLUS, pro Concellaneus, occur-
rit apud Notkerum in Martyrolog. Vide
Cellulanus [et Gloss, med. Grec. ad

" --'CONGENERALIS, Aftinis. Ruodlieb
?m. 15. vers. 11 :
Vellem, si vclles, quo nostros Congenerales
Et nobis fides nunc conveniamus amicos, etc.

Confer Congentilis apud Forcellinum.
CONGENE'RI, dicuntur duarum soro-

rum mariti, cnjyyaugpo-., apud Harme-
nopul. lib. 4. tit. 6. | 14. Gl. Gr. Lat.:
Suyya[Agpoc, Congener. Hesychius et Le-
xic. MS. Reg. Cod. 930 : "Awo-., criyya^-
gpoi. Hinc cruyyapiopia, affinitas. Lexic^
Grsec. MS. Reg. Cod. 2062 : K-r^eta, T,
TacpY), y.a\ i\ o-jyya(J.6p:a. Vide NotaS ad
Annam Comnen. pag. 274. [;;sSymmach.
Epist. 8, 40. Confer Consocer.]

] 1. CONGENIUM, ut supra Congedium,
Licentia, permissio, Gall. Conge. Hist,
fundationis Monasterii Cselestinorum
Suession. apud Marten, torn. 6. Ampliss.
Collect, col. 610 : Hujus doni jure fuimus,
sgspe usi. ut possumus per multa man-
data et Congenia a dicto Domino vel suis
concessa probare.